

Protokół nr X/2015
z przebiegu X sesji Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim
w dnia 28 maja 2015 r.

Na sesji byli obecni: radni (nieobecny radny R.Sós), burmistrz Paweł Mierzwiaak, z-ca burmistrza Mirosław Walencik, skarbnik Janina Kuca oraz mieszkańcy gminy. Listy osób uczestniczących w sesji stanowią załącznik do protokołu.

Porządek obrad

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Zatwierdzenie protokołu z IX sesji Rady Miejskiej.
3. Informacje przewodniczącego rady o sprawach, które wpłynęły do Rady Miejskiej w okresie międzysesyjnym,
4. Udzielenie odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wnioski radnych oraz informacje burmistrza o działaniach podjętych w okresie od ostatniej sesji i realizacji uchwał podjętych na ostatniej sesji.
5. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 2014 rok, sprawozdania finansowego oraz informacji o stanie mienia komunalnego gminy:
 - 1/ przedstawienie opinii komisji rewizyjnej,
 - 2/ przedstawienie opinii RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu,
 - 3/ przedstawienie opinii stałych komisji problemowych rady w sprawie wykonania budżetu, sprawozdania finansowego i informacji o stanie mienia komunalnego gminy,
 - 4/ przedstawienie wniosku komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium,
 - 5/ przedstawienie opinii składu orzekającego RIO o wniosku komisji rewizyjnej,
 - 6/ dyskusja na temat sprawozdania z wykonania budżetu za 2014 r.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2014 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2014 rok (*druk nr 34*).
7. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego (*druk nr 35*).
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwalonej uchwały budżetowej na 2015 r. (*druk nr 36*).
9. Podjęcie uchwały w sprawie nadania kategorii drogi gminnej drodze publicznej na terenie miasta Nowogród Bobrzański (*druk nr 37*).
10. Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków (*druk nr 38*).
11. Sprawy różne.
12. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych.

Do pkt 1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Robert Milto otworzył sesję słowami: „Otwieram X sesję Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim”, przywitał przybyłych i potwierdził frekwencję radnych, upoważniając radę do podejmowania prawomocnych uchwał. Przewodniczący przedstawił porządek obrad i zapytał, czy są wnioski o jego zmianę. Wniosków nie zgłoszono, więc przystąpiono do realizacji porządku obrad.

Do pkt 2. Zatwierdzenie protokołu z IX sesji Rady Miejskiej.

Protokół z poprzedniej sesji był do wglądu w biurze rady. Uwag do treści nie zgłoszono; w przeprowadzonym głosowaniu został przyjęty: za przyjęciem głosowało – 13 radnych, wstrzymało się – 1, przeciw – 0.

Do pkt 3. Informacje przewodniczącego rady o sprawach, które wpłynęły do rady Miejskiej w okresie międzysesyjnym.

Informacje na temat otrzymanej korespondencji przedstawił przewodniczący Robert Milto (stanowią zał. do protokołu). Przewodniczący poinformował również radnych o wpływie zaproszeń do udziału w akcji „Czysty Aniołek” - polegającej na zakupie i przekazaniu środków czystości z przeznaczeniem dla najmłodszych mieszkańców gminy oraz w projekcie „Archiwa Przełomu” związanym z dokumentacją i pamiątkami obrazującymi historię z przełomu lat 1989-1991.

Następnie, nawiązując do przedstawionych informacji o wpływającej korespondencji z okresu międzysesyjnego, odczytał treść skargi wniesionej na Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego przez Panią M.K. pełniącą funkcję dyrektora SP w Niwiskach. Skarżąca wnosi, iż mimo wcześniejszych ustaleń dotyczących zlecenia organizacji uroczystych obchodów dnia 3 Maja Szkole Podstawowej w Niwiskach, Burmistrz na spotkaniu w dniu 4 maja br. wyparł się przed Radą Pedagogiczną SP w Niwiskach, tego iż przydzielił szkole organizację imprezy. Takie działania burmistrza rujnują, zdaniem wnoszącej skargę, Jej autorytet i godzą w interesy osobiste, ponieważ przed Radą Pedagogiczną wyszła „na kłamacę, który realizuje jakieś swoje ambicje”. Skarżąca wnosi do Rady Miejskiej, aby skłoniła burmistrza do sprostowania przed Radą Pedagogiczną w Niwiskach, wypowiedzi z dnia 4 maja br. która miała negatywny oddźwięk i godziła w dobre imię M.K.

Do odczytanej treści skargi odniósł się burmistrz – Paweł Mierzwiak, który wyjaśnił, iż nie zgadza się z zarzutami wniesionymi przez skarżącą. Zorganizowane przez SP w Niwiskach uroczyste obchody dnia 3 Maja wypadły bardzo dobrze i były pozytywnie odebrane przez mieszkańców, czego wyrazem były złożone podziękowania, także dla dzieci ze SP w Niwiskach. W dniu 4 maja br. podczas spotkania z nauczycielami w SP Niwiskach, jedna z osób uczestniczących zadała pytanie: dlaczego organizację uroczystości nakazano SP w Niwiskach? W odpowiedzi burmistrz wyjaśnił, że na spotkaniu z dyrektorami

szkół na początku roku przedstawił propozycję organizacji trzech dużych imprez gminnych o charakterze państwowym. Na zasadzie dobrowolności, każdy z dyrektorów szkół zadeklarował organizację jednej z proponowanych uroczystości. Nikomu nic nie narzucano; dlatego zarzut w skardze o narzucenie czegokolwiek jest bezzasadny. W dniu 2 lutego br. odbyło się spotkanie organizacyjne, na którym został przedstawiony przez Panią dyrektor gotowy scenariusz organizacji obchodów dnia 3 Maja, który został omówiony i uszczegółowiony, bez świadomości iż cokolwiek narzuca się pracownikom szkoły. Taki zarzut pojawił się podczas spotkania w SP w Niwiskach 4 maja br. Burmistrz zaproponował, by w sprawach: sposobu przydzielania organizacji imprez, wypowiedzieli się dyrektorzy szkół uczestniczący w spotkaniu na początku roku, natomiast do zarzutu o narzucaniu organizacji uroczystości - rada pedagogiczna SP w Niwiskach i osoby uczestniczące w spotkaniu w dniu 4 maja br. Podczas tego spotkania pojawiły się także inne zarzuty; nauczyciele informowali o rzekomym narzucaniu wymogu opracowywania procedur zwalniania nauczycieli oraz o sprawie opracowania arkusza organizacyjnego na następny rok szkolny. Rada Pedagogiczna SP w Niwiskach potwierdziła, że 30 kwietnia br. nie zapoznała się z opracowanym arkuszem organizacyjnym szkoły. Burmistrz przedstawił pisemną korespondencję w sprawie wyjaśnień, opracowania, akceptacji i zatwierdzenia arkusza organizacyjnego szkoły oraz poinformował, że w tej sprawie otrzymywał telefony od rady pedagogicznej o interwencję. Kolejną sprawą wymagającą wyjaśnienia, jest zatrudnienie osoby do prowadzenia zajęć w ramach realizowanego przez szkołę projektu finansowanego z funduszy przeciwdziałania alkoholizmowi. Osoba ta, bez podpisanej umowy i sprawdzenia kwalifikacji, przeprowadziła raz zajęcia z dziećmi, za które jej zapłacono. Następnie Pani dyrektor złożyła na nią zawiadomienie do Prokuratury i na Policję. Trwa postępowanie wyjaśniające. Burmistrz zwrócił się z prośbą o wyjaśnienie zarzutów stawianych w złożonej skardze.

W otwartej dyskusji głos zabrali m.in.

Radny R.Milto – zaproponował, by sprawę rozpatrzenia skargi skierowano do komisji rewizyjnej.

Radny J.Markulak – zaproponował powołanie komisji problemowej w sprawie rozpatrzenia skargi i zwrócił uwagę, że zapewne każda ze stron przedstawi swoją wersję a „prawda pewnie leży po środku”. Zwłaszcza, że niekiedy w rozmowie ważną rolę pełni gra słów i ich interpretacja; można bardzo skrzywdzić kogoś własną interpretacją wypowiedzi. Przypomniał również, iż w trakcie kampanii wyborczej były pomysły o wprowadzenie większego zakresu monitoringu i np. nagrywania przebiegu sesji; o tych pomysłach obecnie nie mówi się a być może pozwoliłyby rozwiązać niektóre wątpliwości, co do wypowiedzi.

Radny T.Sawicki – nie można i nie trzeba zaognić sytuacji. W dniu 3 maja odbyła się bardzo piękna uroczystość, która podobała się mieszkańcom i była,

dzięki pracy Pani dyrektor, bardzo dobrze zorganizowana co wyrażono również złożonym w podziękowaniu.

Radna D.Laskowska – Kabąła – obecnie trudno będzie udowodnić, co kto i kiedy powiedział tzn. co burmistrz a co pani M.K. zwłaszcza, że mamy doświadczenia ze SP w Drągowinie.

Radna A.Dulska – takich konfliktów może być wiele, gdyż wynikają z niuansów słownych i interpretacji. Może można byłoby wyjaśniać takie sprawy pisemnie?

Radny R.Milto – musimy podjąć dzisiaj decyzję, co robimy ze skargą? Możemy ją skierować do komisji rewizyjnej (obecnie jest z tym problem, ponieważ komisja działa, na skutek nieobecności jednego z radnych, w składzie dwuosobowym) lub na kolejnej sesji podejmiemy rozstrzygnięcie w formie uchwały, po uzyskaniu i zapoznaniu się z opinią radcy prawnego, który również wypowie się, czy rozstrzygnięcie tej skargi należy do kompetencji rady.

W przeprowadzonym głosowaniu radni opowiedzieli się jednogłośnie za wnioskiem, by sprawa skargi była rozpatrzona na następnej sesji rady. Za – głosowało 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Do pkt 4. Udzielenie odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wnioski radnych oraz informacje burmistrza o działaniach podjętych w okresie od ostatniej sesji i realizacji uchwał podjętych na ostatniej sesji.

Burmistrz oraz z-ca burmistrza udzielili odpowiedzi na pytania i wnioski zgłoszone przez radnych podczas ostatniej sesji w dniu 29 kwietnia 2015 r.

Radnemu T.Sawickiemu – burmistrz wyjaśnił, że jeśli chodzi o możliwość ustawienia przystanku autobusowego przy drodze krajowej nr 27, to konieczne jest uzyskanie zgody od Zarządu Dróg Krajowych oraz Nadleśnictwa ponieważ to na ich gruntach zostałyby ustawiony przystanek.

Następnie odpowiedzi udzielał z-ca burmistrza M.Walencik.

Radnej W.Jastrzębskiej – z informacji uzyskanych ze Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze wynika, że w czerwcu przystąpią do prac związanych z łataniem nierówności i wyrównywaniem nawierzchni dróg powiatowych. Pozostałe prace np. wykaszanie poboczy dróg, będą wykonywane zgodnie z przyjętym harmonogramem. M.Walencik poinformował także o problemach z mostem na kanale dychowskim w Łagodzie, który z uwagi na bardzo zły stan techniczny został zamknięty przez starostwo; po naszej interwencji powiat ma znaleźć środki na naprawę mostu.

Radnej W.Kaziów – pozimowa naprawa nawierzchni dróg powiatowych ujętych w planie prac, jeśli się rozpocznie, to dopiero od miesiąca czerwca br.

Radnemu R.Milto- rozwiązano problem spływu wód opadowych na posesję mieszkańca ul. Słonecznej, poprzez skrócenie długości progu zwalniającego (spływająca woda nie jest już zatrzymywana, lecz może swobodnie płynąć drogą).

Burmistrz przedstawił informacje z okresu międzysesyjnego tj.

1/ wpłynęły: skarga na sposób przeprowadzenia konkursu „Pomysł do budżetu” oraz zarzuty dot. hamowania prac świetlicy wiejskiej w Kotowicach tj. na brak regulaminu pracy świetlicy. Do końca maja został wyznaczony termin na konsultacje z sołtysami sołectw, które posiadają świetlice wiejskie, projektów tych uregulowań.

2/ na ul. 9 Maja ENERGETYKA SA z Opola będzie wymieniała rury, jest propozycja, by przy okazji wykonywania prac wymieniono również nawierzchnię chodnika. Naszym wkładem oraz powiatu (jako właściciela gruntu) byłby koszt zakupu kostki brukowej. Trwają szacowania kosztów i uzgodnienia w sprawie.

3/ wpłynęło pismo w sprawie rozbiórki budynku świetlicy wiejskiej w Białowicach z uwagi na fatalny stan techniczny. Budynek świetlicy przylega do prywatnej nieruchomości i właściciel z obawy na zagrożenie zawaleniem, wystąpił o jego rozbiórkę.

4/ złożony wniosek o pozyskanie dofinansowania budowy sali gimnastycznej w Niwiskach, przeszedł pozytywnie etap kwalifikacyjny.

4/ na ul. Grunwaldzką wykonano kosztorys prac i wkrótce (w czerwcu) zostanie ogłoszony przetarg,

5/ podpisano umowę na wykonanie chodnika na ul. Ogrodowej w Nowogrodzie Bobrzańskim,

6/ opracowywany jest harmonogram prac na wykaszanie terenów gminnych, który wkrótce zostanie upubliczniony.

Do przedstawionych informacji nie zgłoszono pytań.

Do pkt 5. *Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 2014 rok, sprawozdania finansowego oraz informacji o stanie mienia komunalnego gminy:*

Pani skarbnik J.Kuca przypomniała, że radni otrzymali dokumenty związane ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok ubiegły na koniec marca br. i było ono omawiane na wspólnym posiedzeniu komisji 27 maja 2015 r. Pytań nie zgłoszono.

Do ppkt 1/. Przedstawienie opinii komisji rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu. Opinie komisji rewizyjnej przedstawiła przewodnicząca komisji A.Loch (opinia stanowi załącznik do protokołu).

Do ppkt.2/ Przedstawienie opinii RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu. Opinię RIO przedstawiła pani skarbnik (opinia stanowi załącznik do protokołu).

Do ppkt 3/. Przedstawienie opinii stałych komisji problemowych rady w sprawie wykonania budżetu, sprawozdania finansowego i informacji o stanie mienia komunalnego gminy.

Wszystkie komisje zaopiniowały pozytywnie sprawozdania z wykonania budżetu za 2014 rok, finansowe oraz informacje o stanie mienia komunalnego gminy (w zał. do protokołu).

Do ppkt. 4/. Przedstawienie wniosku komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium. Wniosek przedstawiła przewodnicząca komisji A.Loch (opinia stanowi załącznik do protokołu).

Do ppkt 5/ Przedstawienie opinii składu orzekającego RIO o wniosku komisji rewizyjnej.

Opinię RIO o wniosku komisji rewizyjnej odczytała radna A.Loch (opinia stanowi załącznik do protokołu).

Do ppkt 6/. Dyskusja na temat sprawozdania z wykonania budżetu za 2014 r.

Pytań nie zgłoszono.

Radny K.Michalec opuścił posiedzenie.

Do pkt 6. *Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2014 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2014 rok (druk nr 34).*

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu komisji. Zmian nie wprowadzono. Opinie stałych komisji rady były pozytywne (w zał. do protokołu). W otwartej dyskusji nie zgłoszono pytań. Głosowanie: za przyjęciem uchwały głosowało – 13 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwała nr X/34/15 została przyjęta jednogłośnie.

Do pkt 7. *Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego (druk nr 35).*

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu komisji. Zmian nie wprowadzono. Opinie stałych komisji rady, w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego, były pozytywne (w zał. do protokołu). W otwartej dyskusji nie zgłoszono pytań. Głosowanie: za przyjęciem uchwały głosowało – 13 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwała nr X/35/15 została przyjęta jednogłośnie.

Do pkt 8. *Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwalonej uchwały budżetowej na 2015 r. (druk nr 36).*

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu komisji. Opinie stałych komisji rady były pozytywne (w zał. do protokołu). W otwartej dyskusji nie zgłoszono pytań. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów budżetu gminy na 2015 rok wyniesie 27.152.548,79 zł, plan wydatków 31.022.248,79 zł, planowany deficyt wyniesie 3.869.700 zł

Głosowanie: za przyjęciem uchwały głosowało – 13 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwała nr X/36/15 została przyjęta jednogłośnie.

Do pkt 9. *Podjęcie uchwały w sprawie nadania kategorii drogi gminnej drodze publicznej na terenie miasta Nowogród Bobrzański (druk nr 37).*

Projekt uchwały omawiano na wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 27 maja br.; wszystkie komisje zaopiniowały go pozytywnie. Głosowanie nad uchwałą: za przyjęciem głosowało 13 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwała nr X/37/2015 została przyjęta

Do pkt 10. *Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków (druk nr 38).*

Projekt uchwały omawiano na wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 27 maja br.; wszystkie komisje zaopiniowały go pozytywnie. Głosowanie nad uchwałą: za przyjęciem głosowało 13 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwała nr X/38/2015 została przyjęta.

Do pkt 11 i pkt 12. *Sprawy różne. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych.*

Radna D.Laskowska-Kabała – 1/ zaproponowała nawiązanie współpracy z TVP; w ramach promocji gminy mogłyby się na naszym terenie odbywać nagrywanie programów z prognozami pogody, 2/ propozycja włączenia się gminy – jako partnera w program realizowany przez fundację Ronalda MC Donalda tj. wykonywania bezpłatnych badań lekarskich dla dzieci z terenu gminy. W odpowiedzi burmistrz poinformował, że kontaktował się z gminami, które realizują program oraz z fundacją i z uzyskanych informacji wynika, że program nie jest bezpłatny, ponieważ płacilibyśmy wynagrodzenie lekarzom-konsultantom (koszt wyniósłby ok. 13 tys. zł). Temat jest do rozważenia. 3/ przebudowa przejścia dla pieszych w rejonie ulic Żarskiej i Pocztovej; na jakim etapie? Burmistrz – wykonawca został wyłoniony w przetargu, przystąpi do prac po podpisaniu umowy z zarządcą drogi; w tej sprawie wysłaliśmy pismo monitorujące.

Radny J.Markulak – 1/ mieszkaniec miasta zgłosił, że na ul. Fabrycznej odbywają się w porze nocnej, niebezpieczne wyścigi samochodowe, 2/ mieszkańcy Drągowiny zgłaszają konieczność wycięcia zakrzaczeń przy drogach: w kierunku Sobolic oraz Kotowic (droga żuźłowa), 3/ wniosek, by w opracowywanych regulaminach świetlic wiejskich ujęto zapis, iż przynajmniej raz w roku będą wykonywane przez urząd przeglądy stanu utrzymania świetlic, 4/ regulamin budżetu obywatelskiego wymaga doprecyzowania zapisów, ponieważ niektóre uregulowania wzbudzają kontrowersje wśród mieszkańców np. dotyczy to podziału środków i praktycznie pozbawienie możliwości z ich korzystania małych miejscowości,

5/ mieszkańcy Drągowiny dziękują za postawiony przystanek, lecz zgłaszają uwagi do jego estetyki (został ustawiony brudny).

Radna A. Dulska - 1/ mieszkańcy zwracają się z prośbą o przeanalizowanie możliwości ustawienia przystanku „na żądanie” przy przedszkolu na ul. Kościuszki, 2/ informacja n/t sprawy skrócenia godzin pracy sklepu prowadzonego przez firmę FIAMP w Nowogrodzie dolnym. Z-ca burmistrza wyjaśnił, że w tej sprawie odpowiedzi udzielono na poprzedniej sesji (radna była nieobecna); radnej zostanie przekazana odpowiedź uzyskana od radcy prawnego reprezentującego firmę FIAMP, 3/ na osiedlu Zatorze oczyszczenia z zakrzaczeń wymagają drogi (na łuku drogi koło posesji Pana Handzla) oraz zarastające chodniki, 4/ w Turowie wymaga kontroli sprawa spływających rowem ścieków odprowadzanych z posesji, 5/ na ul. Winiary, od strony przedszkola, nie świecą już od dwóch miesięcy dwie lampy drogowe, 6/ pobocze drogi (ul. Kościuszki) wymaga oczyszczenia, gdyż na naniesionym piachu zaczyna wyrastać trawa.

Radny A. Brodzik – 1/ rosnący żywopłot, na łuku drogi ul. Kościuszki – Zielonogórska, niebezpiecznie ogranicza widoczność, 2/ mieszkańcy ul. Witosa wnioskuje o doświetlenie miejsca przy kotłowni, pozwoliłoby to wyeliminować problem zaśmiecania i podrzucania śmieci, 3/ z braku kładki na przesmyku (aleja Dębowa) wynika problem z osobami przechodzącymi przez teren zakładu eksploatacji kruszywa, 4/ nawierzchnia ul. Spokojnej wymaga chociażby wyrównania i zasypania dziur. Z-ca burmistrza wyjaśnił, że ogłoszono postępowanie przetargowe na wykonanie prac na tej ulicy; po rozstrzygnięciu (w czerwcu br.) prace stopniowo będą realizowane, 5/ mieszkańcy ul. Witosa (między nr 2 a nr 4) pytają o możliwość poszerzenia drogi o 0,5 m, 6/ koło PZW zwraca się z prośbą o dofinansowanie imprezy organizowanej z okazji Dnia Dziecka.

Radny H. Majdański – 1/ odnowienie oznakowania poziomego na nawierzchniach ulic (przejścia dla pieszych, miejsca postojowe) poprawiłoby estetykę w mieście, 2/ utwardzenie i wyrównanie miejsca postojowego dla samochodów (za posesją Pana Kulasa).

Radna W. Jastrzębska – wniosek o rozmowę z przedstawicielami stowarzyszenia RANCZO i wspólnego znalezienia rozwiązania problemu związanego z podrzucaniem przez właścicieli terenów rekreacyjnych śmieci do pojemników na odpady znajdujące się w Dobroszowie Małym,

Radna E. Kaziów – pytanie o termin rozstrzygnięcia przetargu ogłaszanego przez PKP (w sprawie ustawienia wiaty przystankowej w Bogaczowie). Burmistrz – po 20 czerwca br. skontaktujemy się z PKP.

Radny R. Milto – zaprosił radnych do udziału w pracach związanych z opracowywaniem strategii rozwoju gminy.

Następnie przewodniczący R. Milto poddał pod głosowanie wnioski o udzielenie głosu obecnemu na posiedzeniu mieszkańcowi miasta Panu L. Michalskiemu. Za udzieleniem głosu opowiedzieli się wszyscy obecni na sesji radni.

L.Michalski – zgłosił zarzut, iż nie są mu udzielane odpowiedzi w sprawach, jakie zgłasza na sesjach.

Ponieważ został wyczerpany porządek obrad X sesji Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim i więcej pytań nie zgłaszano, przewodniczący Robert Milto o godz. 18:30 zamknął obrady słowami: „Zamykam obrady X sesji Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim”.

Protokołowała:
Wanda Kwas

Przewodniczący Rady Miejskiej
Robert Milto

